KABMHET MUHUCTPOB TATAPCTAH PECITYBJIMKACHI

PECITYBJIMKH TATAPCTAH MHWHUCTPJIIAP KABUHETHBI
INOCTAHOBJIEHUE KAPAP

O BHeCeHUHM HM3MEHEHHWI B MOCTaHOBJIECHUE
Kabunera MunuctpoB Pecniybnuku Tartap-
ctad oT 18.11.2016 Ne 849 «O06 ytBepxkae-
HuM Ha 2017 roa HOpMaTHBHBIX 3aTpar op-
raHM3aldii  CcOLMaJBHOrO  OOCITyKMBAHUS
Pecriybnuku Tatapctan»

Ka6unet Munuctpos Pecriy6iukn Tartapcran [IOCTAHOBJIAET:

1. Buectu B mnocraHoBieHne Kabunera MunuctpoB Pecrmydmuku TartapcraH ot
18.11.2016 Ne 849 «O6 yrBepxkaeHun Ha 2017 roa HOPMATUBHBIX 3aTpaT OpraHH3aLNH
couuanpHoro oocnyxuBanus Pecriybnuku TarapeTany cieayrolmme U3MEeHEHUS !

ab3albl BOCHMOIA, JIEBATHIH MyHKTa 1 1mocje C/I0B «KOMKO-IHei» IOMOJIHUTh CI0Ba-
MU «H KOMKO-MECT»;

B IIOMpPaBOYHBIX KO3(dUUMEHTaX K HOPMaTHBHBIM 3aTparaM, HEMOCPEACTBEHHO
CBSI3aHHBIM C OKa3aHHEM TOCYAapCTBEHHOW YCIYIH, YTBEP)KICHHBIX yKa3aHHBIM I10CTa-
HOBJICHHEM:

TIYHKT 4 NIpU3HaTh YTPATUBIIKUM CHITY,

B TOMPaBOYHEIX KOA(ULHEHTaX K HOPMATUBHBIM 3aTpaTaM Ha OOLIEXO034HCTBEH-
Hble HYX/bl Ha OKa3aHWe rocyJapCTBEHHON YCIYTH, YTBEPXKJICHHBIX yKa3aHHBIM 0CTa-
HOBJICHHEM:

B myHKTe 1.4 mdpsl «1,87» 3amenuts wudpamu «1,62»;

NyHKT 1.16 U3710KUTH B CIIEAYIOLIEN peJaKLiu:

«1.16. |[TAYVCO «MamajplluCcKHil JOM-MHTEPHAT IS MpecTapelibiX U 2,79»;
UHBAJIUIOBY

B nyHkre 2.1 uudps! «1,13» 3amennts uudpamu «1,03»;
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KOJIMYECTBO KOMKO-IHEH B OpPraHu3alysiX cO CTalMOHApHOH bopMoil coLUaTBEHOTO
00CIyKHBAHUS ¥ KOTMYECTBO KOMKO-/IHEH B OpraHu3alusax co CTALlMOHAPHOM M T0JIyCTa-
IHOHApHOl (GopMaMi COLMANBHOTO OOCITY)KMBaHUA, YTBEPKICHHBIC YKa3aHHBIM I0CTa-
HOBJIEHHEM, M3JI0KHUTh B HOBOW pefakiuy (MpuaratoTes).

2. VCTaHOBUTH, YTO JEHCTBHE HACTOALIErO MOCTAHOBICHHUA pAaclpOCTPAHACTCA Ha
NpPaBOOTHOLIEHHS, BO3HUKIHMe ¢ 1 sHBaps 2017 roxa.
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YTBepKIAECHO
[IOCTAaHOBJICHHEM
Kabunera MuHHCTpOB
Pecnybinuku Taraperan

or 18.11.2016 Ne 849

(B peaKkiLmy NoCTaHOBIICHUS
Kabuneta MuHuUCTpOB
Pecny6mnuku Tatapcran

oT _17.02. 2017 Ne 92 )

KomuecTBo KOMKO-AHEH 1 KOMKO-MECT B OpraHu3alusX co cTaluoOHapHOi (opMOii COLIMAIBHOTO 00CITy)KMBAHHUS

HaumeHoBaHue MyHHLIMTAJIb- HaunmeHoBaHue opranusaluu KomuuectBo | KosimuecTso
HOro oOpa3oBaHHs KOMKO-[HEH | KOWKO-MeCT
B I'oJl B IoJl
1 2 3 4
A3HakaeBCKMil MyHHLMNANb- | [OCyapcTBEHHOE aBTOHOMHOE YUPEKACHHUE COLMAIBHOTO 00CITYKH- 37 590 105
HbIi1 pailoH Banus (nanee — 'AYCO) «A3HakaeBCKHil JIOM-UHTEpHAT JIsl TIpe-
CTapesibIX U MHBAJIU0BY
AxcybaeBckuii mynununaib- | TAYCO «®enopoBCKHii JOM-MHTEPHAT i NPeCTapesibiX U WHBAJIH- 38 500 110
HbII paiioH J0B» MUHHUCTEPCTBA TPyAa, 3aHATOCTH U COLMalbHOM 3amuThl Pec-
nybnuku TatapcraH
Axrtanpiickuii  MyHuuunaib- | TAYCO «AKTaHBILICKHUI JIOM-MHTEPHAT JUIs NpecTapesbiXx U WHBa- 20 048 56
HbII pailoH JINJIOBY
AnekceeBckuit mynuuunane- | TAYCO «AJiekceeBCKHI JIOM-MHTEPHAT [UIsl NpecTapelibiX U WHBa- 18 250 50
HBII pailoH JIUJIOBY»
Anbkeescknii  MyHunmnaie- | TAYCO «AnbKeeBCKHI AOM-MHTEPHAT Ul NPecTapelibiXx U HHBAJIU- 25 550 70

HBIN pailioH

JJOB»
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1 2 3 4

Apckuii mynuuunaibhsii | TAYCO «HoBo-Uypuiunckuil NCHXOHEBPOJIOTHYECKHIT MHTEPHATY 136 145 373
paiion MuHMCTEpPCTBA TPY/a, 3aHATOCTH M COLMAIBHOMN 3amuThl Pecny6iin-

ku Tatapcran N

I"AVCO «Apckuit JoM-HHTEpHAT JUIs MPEeCTapelibiX U MHBAIUI0B 18 250 50
Basimackuit myauuunanbibiii | TAYCO «bapjimHCKHil 1OM-MHTEPHAT Uld NpecTape/ibiX 1 HHBAIN- 18615 51
paiioH 710B» MuUHMCTEpPCTBA TPY/Ia, 3aHATOCTH H COLMAIbHOM 3aluuThl Pec-

ny6snku Tartapctan
Byrynsmutckuii Mynuimnaib- | TAYCO «lleHTp counaibHoil aganTaumn ajis Jii 0e3 orpeieieHHo- 9125 25
HBII paiioH ro MecTa XUTeNbCTBa M 3aHATHH «Masik» MHHHCTEpPCTBA Tpyada, 3a-

HSTOCTH M coulMaibHOM 3aumtel Pecriyboauku Tatapctan B byryiib-

MHUHCKOM MYHHMUMITAJIbHOM paioHe»
Bynuckuit  MyHununanseiii | FAYCO «byuHCKHiT TOM-HHTEpHAT JUIs TIPECTapenbIX U HHBATHI0BY 43 200 120
paiioH
Bepxueycnonckuit  Mynunu- | FAYCO «BepxHeyClOHCKHIT JOM-MHTEPHAT VISl [IPECTApesIbiX ¥ NH- 17 950 50
naJibHbIH paiioH BaJIM0B»
Enabyxckuit Mmynuiunanbhbiil | TAYCO «EnaOyckui JOM-UHTEpHAT Jis MpecTapesibix U MHBaJIU- 44 280 123
paioH JI0B»

I'AYCO «Enaby)cKkuii ICHXOHEBPOJIOrHYECKHI HHTepHAT 165 600 460
3€eJIeHO10JIbCKU M mynuiu- | TAYCO «3eneHo101bCK1i ICUXOHEBPOJIOrHYECKHIA HHTEPHATY 195 840 544
NaJIbHBIN paioH
Kaiiuukuii Myauuunanbnbiii | [ocyaapertBenHoe  OromkerHoe  yupexaenue «KailOnukuii  1oM- 9 000 23
paiioH MHTEPHAT JUJISl IPECTapesibiX M HHBAINIOBY
JlennHoropckui mynuiu- | TAYCO «JIeHMHOropckHii JIOM-HHTEPHAT JJIsi IpecTapesibiX 1 HHBA- 26 850 75
najibHbli palioH JINJIOBY
Mamapimcknii Myauiunans- | FAYCO «MamapllicKkuil 1I0M-MHTEpHAT [UIs NpecTapesibiX ¥ HHBa- 25550 70
HbII palioH JINJIOB»
Menszemunckuii Mynununainb- | FAYCO «MeH3enMHCKHH TOM-UHTEepHAT Ul MpPeCcTapesibiX U WHBa- 21 600 60

HBIN pailloH

JINJAOB»
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MycnoMOBCKUI myHuiu- | FTAYCO «MyciiloMOBCKMIA JIOM-UHTEpHAT JUIs [pecTapesiblX U WHBa- 17 500 50
NaJIbHBIA palioH JIUJIOBY
r.HaGepexnpie HestHbl I'AYCO «lleHTp couuanbHO# aganTauuy Ais JuL 06e3 onpeaeieHHo- 18 250 50

ro Mecra utelibcTBa U 3aHATHIl «llepexkpecTox» MuHUcTEpPCTBA
TpyJa, 3aHSATOCTH M couualnbHON 3aumThl Pecnybiankn Tatapcran B
ropojickoM okpyre «ropoj Habepexnsie YesiHb»
I'AYCO «HabepexHO4eJIHMHCKHIT IOM-UHTEpHAT UIs MpecTapesibiX 21 180 60
Y MHBAJIMJI0B»
Hwxknekamckuit myauiunaie- | TAYCO «Kamcko-IToastHCKUH NICHXOHEBPOJIOrMYECKHH HHTEPHAT C 159 280 440
HblH paiioH NpUMEHEHHEM COBPEMEHHBIX MEAMKO-COLMAIIbHBIX TEXHOJIOIHH pea-
OunMTauun
Hosomemmvurckuii mMyHuuu- | FAYCO «HoBowemMUHCKHH JOM-HHTEPHAT JJIA NIPECTapeibiX U HH- 17 850 50
najbHbIN pailoH BAJIM0B» MHUHHUCTEPCTBA TPYyAA, 3aHATOCTH M COLMAILHON 3aLLUTHI
Pecnybnuku Tarapcran
Hypaarckuit mynuuunanbshsiii | TAYCO «Hypnarckuit 1oM-uHTEpHAT /IS [IpecTapesibiX U HHBaJM- 43 440 120
paiioH JIOB»
Ppi6HO-Cnodoackuii MmyHuuu- | FAYCO «KopHOyXOBCKHI JIOM-UHTEPHAT /I [IpecTapesibiX U WHBa- 14 120 40
MnajbHbII paiioH naoB» MuHHUCTEpCTBA Tpy/da, 3aHATOCTH M COLMAIBHON 3alllUThI
Pecniybnuku Tarapcran
Cabunckuit mynuuunanbibiii | FAYCO «Jlecxo3ckuii 1oM-MHTEpHAT Uil MpEeCTapesibiX U MHBaJIM- 28 480 80
paiioH JIOB»
I'TAYCO «Bepxne-Otapckuii 1eTCKUi JOM-UHTEPHAT JJI1 YMCTBEHHO
OTCTaJIbIX AeTe»:
JUISl YMCTBEHHO OTCTAJIbIX JETeH; 17 155 47
JUIsl YMCTBEHHO OTCTaJIbIX AeTel ¢ JOINOJIHUTEIbHBIM JHTEPAJIbHBIM 12 045 33
NUTaHUEM
CapmanoBckuii MyHunmnaib- | FTAYCO «Jlxanunbckuii JOM-HHTEPHAT VIS TIPpecTapesibiX U MHBAJIU- 47 060 130

HbIH paloH

JOB»




4

1 2 3 4
Cnacckuit  myauuunansusiii | TAYCO «Cnacckuii 10M-HHTEPHAT Al IPECTapenbiX U MHBAIMA0BY 21 180 60
paiion MuHHCTEpCTBA TPY/Ia, 3aHATOCTH W COLMabHOM 3ammTel Pecry6im-
ku TaTtapcTad
Tykaesckuii MyHuuunanbubiii | TAYCO «TykaeBckuit JOM-MHTEpHAT VI NPECTApEbIX H HHBAJIN- 18 100 50
paioH n0B» MHMHHCTEPCTBA TPy, 3aHATOCTH M COLMAIBHON 3aIlUTHI Pec-
ny6nuku Tarapcran
Tetomckuii mynununanbheiii | TAYCO «TeTiomcknii 10M-HHTEPHAT [UIsi TPeCTapeibiX 1 HHBAIN- 16 425 45
paiioH JIOB»
Yepemmanckuii Myauunainb- | TAYCO «YepeMinaHCKHi A10M-HHTEPHAT Ul TPECTapesibiX U HHBa- 21 600 60
HBII paiioH JINJIOB
Yucrononbckuit Myaunmnaib- | TAYCO «UucTOnoabCKuii TOM-UHTEPHAT Ul NpecTapesibix 1 nHBa- 51185 145
HBIA palioH muaoB «lOngam» MuHHcTEpCTBa TPYJAA, 3aHATOCTH M COLMAIbHON
samuThl Pecniybnukn TaTapcra
IT'AYCO «YucTomnosibcKHii ICHXOHEBPOIOTrHUECKH HHTEpHAT» 104 390 286
r.Kazanb T'AYCO «lleHTp colMalbHOMN aganTalyu Uis JiML 0e3 orpeeieHHO- 29 200 80
ro Mecra XMTeJbCTBA W 3aHATHI «Mmuocepaue» MHHHCTEPCTBA
Tpy/a, 3aHATOCTH U coLuaibHOM 3ammThl Pecnybymku Taraperan B
ropojickoM okpyre «ropoj Kaszanb»
'AYCO «Ka3zauckuii ICMXOHEBPOJIOTHYECKHUI MHTEPHATY 121 994 337
IT'AYCO «/IepObIIIKMHCKUI J€TCKUH JOM-UHTEpHAT AJIi YMCTBEHHO
OTCTAJIbIX JETEeMN»:
JUIsi YMCTBEHHO OTCTANIbIX JIETEM; 37 840 110
JUIsi YMCTBEHHO OTCTaJIbIX JIETE€# C JOMOJIHUTEIbHBIM dHTEpallbHBIM 36 500 100

IMATAHUEM




YTBepxkIeHO

[IOCTaHOBJIEHUEM
Kabunera Munmnctpos

Pecny6sinku Tarapcran

18.11.2016 Ne 849
(B pelakLiiy MOCTAHOBJICHHUS
Kabunera MunucTpos

Pecniybnuku Tatapcran

or _17.02. 2017 Ne 02 )

KosnnuecTBo Koiiko-/1Hel 1 KO¥KO-MecT B OpraHM3allisX co CTalHOHAPHOI
H TI0JTyCTAallHOHAPHOM (hopMamMK COLUMAIbHOTO 00CITY)KMBAHUS

HaumenoBanue my- HanmenoBanue KosinuecTBo Koiiko-aHel B roj KonuuecTBo Koiko-mecT
HULMITAJIBHOTO 00- OpraHu3almu B IoJl
pazoBaHMsl cTaimo- noJiy- COIpO- CTalMo- | TMOoJIy- | COmpo-
Hap CTaLMo- BOXK- Hap CTauuo- | BOX-
Hap Jarolme Hap Jaro-
e
| 2 3 4 5 6 7 8
ArpbI3ckuii  MyHH- | CoupanbHO-peabuMTaiimonioe  orage- | 12 110 - - 35 B -

LMIaJIbHBIN paioH

JIEHHE TOCYJlapCTBEHHOT0 aBTOHOMHOIO
YUPEKIEHHUs] COLMAIBHOrO 00CITyKHBa-
uus (nanee — FAYCO) «KoMriekcHbli
LUEHTP  COLMAJIBHOINO  0OCIY)KHBAHUS
Hacesienus (panee — KIICOH) «Hanex-
Ja» MunuctepcTBa Tpyaa, 3aHATOCTH M
conpanbHoi 3awmTel Pecnybnmku Ta-
TapcTaH B ATpBI3CKOM MYHHIUTAILHOM
paiioHe»




1 2 3 4 5 6 7
AzHakaeBckuii My- | TAYCO «llentp peabunuranuu ussa- | 12110 - 692 35 -
HULMMATBHBIA  pai- | 1110B «AK YniimMay
OH CoupanbHO-peadINTallMOHHOE  OT/Ie- 12 456 - - 36 -

nenune 'TAYCO «KILICOH «Omer» Mu-

HUCTEpPCTBA TPyJAa, 3aHATOCTH M COLH-

alibHOM 3auuThl Pecry6nuku Tatapcran

B A3HaKaeBCKOM  MYHHULMIIAJILHOM

paiioHe»
Axcybaesckuii My- | CoupanbHo-peabunuraionnoe  orae- | 6 228 1225 - 18 5
HunMnaneHbiii  paii- | nenne FAYCO «KIICOH «HexHocTb»
OH MunuctepcTBa Tpysa, 3aHATOCTH M CO-

uMaabHOM 3aiuThl Pecnybiukn Tatap-

cTaH B Akcy0aeBCKOM MyHHUHUIIAIbHOM

panioHe»
AnbmetseBcknii My- | TAYCO «llentp peabunuraumu nhba- | 17 300 11760 346 50 48
HULMNATBHBIA  paii- | n1uaoB «Berepany
OH
AnactoBckuit  My- | CoupaiibHO-peabuinnuTanonioe  otae- | 7612 490 - 22 2
HuuunanbHeiil  pail- | neane FAYCO «KIICOH «Paccse»
OH MuHucTepcTBa TpyAa, 3aHATOCTH U CO-

uHaipHol 3amuTel Pecnybmkn Tarap-

cTaH B AMNAcTOBCKOM MYHHIIMIIAJIbLHOM

paiioHe»
Apckuii  mynuuu- | TAVCO  «PeaGunutaunonHsii  nentp [ 3 460 5390 1038 10 22
NaJIbHBIN paiioH JUIsl IeTe U MOAPOCTKOB ¢ OrpaHUYeH-

HBIMH BO3MOXXHOCTSMH MMUHUCTEPCTBA
TPpY/a, 3aHSATOCTH W COLIMAJIbHON 3auiu-
Tl Pecnybsmku  Tatapcran  «McTok
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Hanexapl» B APCKOM MYHHULMIIAIBHOM
pailoHe»

CoupanbHO-peabuauTallMOHHOE  OT/ie-
nenne F'AYCO «KIICOH «llentp Mu-
nocepaust» MUHUCTEPCTBA TPy, 3aHsi-
TOCTH M COLMAIbHOM 3amuThl Pecry6-
nuku Tarapctan B ApPCKOM MYHMIH-
NaJIbHOM paioHe»

9342

27

bapnuHCcKMiT MYHH-
LMIAJIbHBIN paiioH

TAYCO «PeaOunuTalMOHHBIH LIEHTP
IJIs JeTeil U MOJAPOCTKOB € OrpaHWYeH-
HbIMM BO3MOXKHOCTSIMU MMHHCTEPCTBA
TpyJa, 3aHATOCTH M COLMAJIbHOW 3alllu-
el PecniyOnuku Tarapcran «Pagoctb»
(«Ilatnbik») B bBaBauHCKOM MyHHLIH-
najbHOM pailoHe»

10 726

5635

1038

31

23

'AYCO «llenTp peabunurtanuu HHBa-
auoB «bepeskay

26 296

1730

76

bantacuHckuit  my-
HULMIAJIbHBIA  paii-
OH

CoupnanbHo-peadWIMTalMOHHOE  OTJie-
nenune 'AYCO «KIICOH «Ha3» Munu-
CTEpCTBA TPYAQ, 3aHATOCTH W COLMAJIb-
Hoi 3amuThl PecnyOnuxm Tarapcran
B banracMHCKOM  MYHMIMIIAILHOM
pailoHe»

9 688

28

byryasMuHCKHH
MYHULMTIAIbHBIN
paiioH

AYCO «PeaOuiMTaloHHbli  LEHTP
JUISE IeTeil ¥ MOJAPOCTKOB ¢ OrpaHnyeH-
HBIMH BO3MOXKHOCTSIMH «Bo3poxkaeHne»
MuHucTepcTBa Tpy/Ja, 3aHATOCTH U CO-
uuanbHoit 3amuTthl Pecrybnukn Tarap-
cTaH B DByryJbMHHCKOM MYHHLMNAJIb-
HOM paiioHe»

5190

4410

692

15

18
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ConpanbHo-peabuiInTallMoOHHOe  OT/e-
neane ['AYCO «KIICOH «Pangyra»
MunucTepcTBa Tpyaa, 3aHATOCTH U CO-
uMasnbHOM 3amuThl Pecry6imku Tarap-
ctaH B ByryJbMMHCKOM MYHHIMIIAJIb-
HOM paioHe»

6 920

6 860

20

Enabyxckuit MyHH-
LUMaJIbHBINA paiioH

I'AYCO «PeaOunuTaLMOHHBIN LIEHTp
JUIs JeTedl ¥ TOJIpOCTKOB C OrpaHUYeH-
HbIMH BO3MOXHOCTSAMH MunucrepcTaa
Tpy/la, 3aHATOCTH W COLMAJIBHOM 3amiu-
el PecnyObnuku Tartapcran «Actpa» B
EnabyKCKOM MYHULIMTNIAJIBHOM paiioHe»

12110

7350

1730

35

30

CoumnasibHO-peabHINTallMOHHOE  OT/Ie-
neane 'AYCO «KIICOH «Jlosepue»
MuHucTepcTBa Tpy/Ja, 3aHATOCTH U CO-
nuaibHoi 3amuTel Pecriybiuku Tarap-
cradi B EnalGyXCKOM MyHHLMIIAJIBHOM
panoHe»

3114

4410

18

3auHCKMIA MYHMLIU-
NanbHbIA palioH

CoupmanbHO-peabuiuTallMOHHOE — OT/ie-
nenue 'AYCO «KIICOH «Pagoctb»
MuHucTEepcTBa TpyZAa, 3aHATOCTH U CO-
uuanpHOM 3amuTel Pecriybnuku Tarap-
cTaH B 3aMHCKOM MYHULMINAJILHOM pai-
OHE»

3 460

4410

10

18

3eJ1IeHO10IbCKUI
MYHULMNAIbHBINA
panioH

FAYCO «PeabunuraumoHHBIA LEHTP
JUIs JIeTell M TMOAPOCTKOB C OrpaHHyeH-
HBIMH BO3MOXHOCTsIMH «[loBepue» Mu-
HUCTEPCTBA TPYZAA, 3aHATOCTH M COLM-

9342

12 250

5536

27

50

16




2

asibHOM 3amuThl Pecriybnuku Tarapcran
B 3€JICHOJIOJILCKOM ~ MYHHIHUIIATIEHOM
paiioHe»

['ocynapcTBeHHoe OromkeTHoe  yupe-
xaenne (nanee — I'bY) «Pecnybnukan-
CKMH LIEHTP COLMaJIbHONM peabuiuTaiyu
uHBaymaoB «Maens» MuHMCcTEepcTBa
TPpY/Ja, 3aHATOCTH M COLMAJIbHON 3alllu-
Thl Pecniybnuku Tarapcran»

34 600

3 460

100

10

CounasibHO-peabUIIMTallMOHHOE  OTJIe-
nenue 'AYCO «KLICOH «Pax>1m» Mu-
HUCTEPCTBA TPY/Ja, 3aHATOCTH U COLMU-
aibHOM 3amuThl Pecniybnuku Tatapcran
B 3eJIeHOJ0JIbCKOM MYHHUMNAITbLHOM
paiioHe

3 460

8 575

10

35

Kamcko-YcTbun-
CKMI1 MYHHULMINAIb-
HbII1 pailoH

CoumasibHO-peabuIMTaLlMOHHOE  OTJIe-
neane I'AYCO «KLCOH «boropo-
CKMil paii» MunHucrepcTBa Tpy/ja, 3aHs-
TOCTH M COLMaJIbHON 3awmThl Pecny6-
nuku Tarapctan B Kamcko-YcTbHHCKOM
MYHULIMIIAJIBHOM pailoHe»

4 844

1470

14

Kykmopckuit MmyHu-
LMITaJIbHBIA pailoH

AYCO «PeaOunuTaumoOHHBIH LEHTP
JUIsl JIETell U MOJPOCTKOB C OrpaHUYyeH-
HbIMM BO3MOJKHOCTSMM MuHUCTEpCTBA
TpyZJa, 3aHATOCTH U COLMAJILHON 3alu-
Tbl PecnyOnuku Tarapcran «Munocep-
ane» B KykKMOpCKOM MYHMUMNAIBHOM
paioHe»

5190

7050

346

15

30
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ConpalnbHo-peabMIIMTallMOHHOE  OTJie-
neane 'TAYCO «KIICOH «Tbuiceim»
MunucTepcTBa Tpyaa, 3aHATOCTH U CO-
umanpHoM 3amuTel Pecnybiuku Tartap-
crai B KyKMOpPCKOM MYHHULHUIIAIbHOM
paiioHe»

5635

JlanieBCcKHM MyHH-
[UIaJIbHBIN paiioH

[AYCO «PeaOWiMTalMOHHBIA LEHTP
JUIsl €Te W MOJPOCTKOB € OrpaHu4eH-
HBIMH BO3MOXXHOCTSMM MMUHHCTEPCTBA
Tpy/ia, 3aHATOCTH U COLMAILHON 3allu-
o1 Pecnyosnukn Tatapcran B Jlawiies-
CKOM MYHULIMIAJIBHOM paioHe»

12110

1 960

1038

35

JIeHUHOTOPCKHii
MYHULMIIAbHBIN
paioH

TFAYCO «PeaOuinTalMOHHBIA LEHTP
JUIst JleTeid U TIOAPOCTKOB C OrpaHHYCH-
HbIMH BO3MOJKHOCTSIMH MuHHMCTEPCTBA
Tpy/a, 3aHATOCTH M COLMAIbHON 3allu-
1 PecniyGsinku Tatapcran «AJiblii na-
pyc» B JIGHHHOrOpCKOM MYHMLMNAIIb-
HOM paiioHe»

2422

7 050

346

30

CoupmanbHo-peabuiuTallioHHoe  OT/e-
neaue TAYCO «KIICOH «Hctok —
Bauuianreiuy MuHHCTEpCTBa TpyJa, 3a-
HATOCTM M COLMalIbHOM 3ammThl Pec-
ny6umkn Tatapctan B JICHUHOTOPCKOM
MYHHLMIAJIBHOM paiioHey

3 460

4410

10

18

Mawma/IbILCKUi My-
HULUINAIBHBIA  paii-
OH

CoupasbHO-peabuIMTallMOHHOE  OT/ie-
neane T'AYCO «KIICOH «3aboray
MuHuCTEpCTBa TPy, 3aHATOCTH M CO-
umansHoit 3ammrthl PecryOnuku Tarap-

6 125

25




2

cTaH B MaMaibIlICKOM MYHHIHMIAILHOM
paloHey

MeHiesieeBcKkuit
MYHHLMITIAJIbHbIH
paiion

CoumanbHO-peabHINTALIMOHHOE  OT/le-
nenne T'AYCO «KIICOH «beper
Hanexae» MunucrepcTBa Tpya, 3aHsi-
TOCTH M COUMalIbHOW 3amuThl Pecny0-
nuku Tarapcran B MeHaeneeBckoM my-
HULMITAJIBHOM pailoHe»

5635

23

Men3ennHckuit My-
HULMIQJIbHBIA  paii-
OH

'AVCO «PeabunurauioHHblii  LEHTp
Ui IeTeH M TMOJIPOCTKOB C OrpaHuyeH-
HbIMH BO3MOXKHOCTAMM MuHHCTEpCTBA
TPYAa, 3aHATOCTH U COLIMAJIbLHOM 3alu-
Tl Pecniybnmkn Tartaperan «Ymbip3asn»
B MeH3eJIMHCKOM MYHULIMIIAJIBHOM paii-
OHe

5652

3944

1038

18

17

r.HabGepexHbie Yes-
HbI

'TAYCO «PeabunutaumoHHbli  LEHTP

ISt IeTeil ¥ MOAPOCTKOB € OrpaHuyeH-

HBIMH  BO3MOXKHOCTAMHW MuUHHCTEpCTBa

TPY/la, 3aHATOCTH M COLIMAJILHOMN 3allu-

Tol Pecnybnukn Tatapcran «CosHbiin-
KO» B rOpOJICKOM OKpyre «ropoj HabGe-
exHble YeslHb»

5190

10 045

346

15

41

I'AYCO «lleHTp peabwiurauum MHBa-
JmnoB «Msrenex»

4152

9 065

346

12

37

CoupmanbHo-peabuanTaMOHHbIE YCIIYTH
rpa<iiaHam, [IONaBUIUM B  TPYJIHYIO
KM3HEHHYIO CUTYaLMIO M HYXJAAIOLIUM-
Csl B peaOMJIMTALMOHHBIX yCITyrax

9504

32




2

PeabuiuTallMOHHBIE YCIyru JIeTaM ¢
OrpaHMUEHHBIMH BO3MOKHOCTAMH  3/10-
POBBsI

10 600

HuKHEKaMCKHii
MYHHULMTATBHBIH
paiioH

PeaOuauTalMOHHbIE YCIyrd JEeTaM C
OrpaHMYeHHBIMHM BO3MOXHOCTAMHU  3/10-
pPOBbs

6 920

15 435

2076

20

63

CoupajibHO-peabuIuTalluOHHOe  OTAC-
nenne TAYCO «KIICOH «Muiocep-
aue» MuHMCTepCTBa TPYJAa, 3aHATOCTH
W colmanbHoi 3amuThl PecryOmmku Ta-
tapctan B HIKHEKAMCKOM MYHHILH-
najbHOM paliOHe»

6 920

2205

20

CabuHCKU ~ MYHH-
LMIAJIbHBIN paiioH

CouuanbHO-peaduIMTallMoHHoe  OT/e-
neane TAYCO «KIICOH «bankpii»
MunHcTEpPCTBA TPy/aad, 3aHATOCTH H CO-
panbHoOl 3amuThl Pecry6nuku Tatap-
cran B CaOMHCKOM MYHULHMTAIBHOM
palioHe»

7958

23

CapMaHOBCKUI MY-
HULMITAJIBHBIA  paii-
OH

CoupnanbHo-peabuIMTalMoHHoe  OTAC-
nenne TAYCO «KIICOH «lllagkatsby
MuHHCTEPCTBA TPY/ad, 3aHATOCTH M CO-
umanbHoll 3ammTsl Pecrnyonuku Tatap-
crad B CapMaHOBCKOM MYHHIIMITAIbHOM
panoHe»

7958

1470

23

YuCTONOIBCKUH
MYyHHLIUTTTBHBIH
paiioH

CoumanbHo-peabInTalMoOHHoe  OT/e-
neane TAYCO «KIICOH «bayksiin
MHUHMCTEPCTBA TPY/ad, 3aHATOCTH U CO-
UMalbHOM 3allMTh Pecny6nuku Tatap-

1730

3675

15




2

ctaH B YMCTONOJBCKOM MYHHLHUIIAJIb-
HOM paiioHe»

r.Kazaunse

'AVCO «llentp peabunuranuu HHBa-
nnaoB «Bocxoxaenue»

24 500

100

I'BY «PeaOunuTauyoHHBIH LEHTp U1
AeTeil ¥ MOAPOCTKOB € OrpaHUUEHHBIMH
BO3MOYKHOCTSIMU MMHHUCTEpCTBa Tpy/a,
3aHATOCTH U COLMalIbHOM 3ammThl Pec-
nyonuku Tatapctan « Anpenby B ropoj-
cKOM okpyre «ropoa Kazaney

14 700

60

[AYCO «PeabunutauoHHblif  LEHTP
IUIst eTeil ¥ MOAPOCTKOB € OrpaHUYeH-
HbIMH BO3MOJKHOCTAMM «3apaBylKa»
MunuctepcTBa Tpyaa, 3aHATOCTH M CO-
unasibHoM 3awmTbl Pecniyonukn Tarap-
CTaH»

12 985

53

'TAYCO «PeaOWjinTauMOHHBIH LEHTP
IUIst JIeTeil U MOAPOCTKOB C OrpaHHUYyeH-
HbIMM BO3MOXKHOCTAMH  «CoOJIHEUHbII»
MuHucTepcTBa TpyAa, 3aHATOCTH U CO-
uuaabHol 3aumuTel Pecniybinmku Tarap-
CTaH»

22116

97

PeabunuraiimoHHble YCIIYIrM UHBAJIU/1aM

33 660

1320

153

I'BY «PecnybnukaHckuii LeHTp colM-
aJIbHOM peabunurauuu ciensix 1 ciado-
BUISLLX

35 125

225
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